
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/75/2022 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 

z 2022r. poz. 583, poz.655, poz. 1079, poz. 1283)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uruchamia się rezerwę celową na zadania inwestycyjne i wydatki inwestycyjne w kwocie 25 000,00 zł 

i przeznacza się na zadanie inwestycyjne: "Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku 

Szkoły Podstawowej w Dobroniu na potrzeby oddziału przedszkolnego Publicznego Przedszkola w Dobroniu". 

§ 3. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 45 000,00 zł i przeznacza się na: zadanie inwestycyjne - 

"Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły Podstawowej w Dobroniu na 

potrzeby oddziału przedszkolnego Publicznego Przedszkola w Dobroniu" -kwota 4 500,00 zł, zakup energii na 

potrzeby oczyszczalni ścieków w Dobroniu - kwota 30 000,00 zł, zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia 

ulicznego - kwota 10 500,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych oraz 

zleconych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2553



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/75/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 937 600,79 514,07 938 114,86 

 85395  Pozostała działalność 937 600,79 514,07 938 114,86 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 937 600,79 514,07 938 114,86 

Ogółem: 42 459 562,57 514,07 42 460 076,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2553



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/75/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 974 235,00 5 835 375,00 5 397 175,00 4 491 861,00 905 314,00 0,00 318 000,00 120 200,00 0,00 0,00 138 860,00 138 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 424,75 -22 424,75 -21 526,75 0,00 -21 526,75 0,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 424,75 22 424,75 21 526,75 0,00 21 526,75 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 974 235,00 5 835 375,00 5 397 175,00 4 491 861,00 905 314,00 0,00 318 000,00 120 200,00 0,00 0,00 138 860,00 138 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 168 563,00 5 143 563,00 5 128 563,00 4 326 514,00 802 049,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 526,75 -21 526,75 -21 526,75 0,00 -21 526,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 147 036,25 5 122 036,25 5 107 036,25 4 326 514,00 780 522,25 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 411 860,00 298 000,00 113 000,00 65 000,00 48 000,00 0,00 64 800,00 120 200,00 0,00 0,00 113 860,00 113 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -898,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 424,75 22 424,75 21 526,75 0,00 21 526,75 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 386,75 319 526,75 134 526,75 65 000,00 69 526,75 0,00 64 800,00 120 200,00 0,00 0,00 113 860,00 113 860,00 113 860,00 0,00 0,00 

758  
Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 206 024,90 181 024,90 181 024,90 0,00 181 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 024,90 136 024,90 136 024,90 0,00 136 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 176 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 423 708,93 14 339 671,93 13 258 566,84 10 041 903,51 3 216 663,33 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 084 037,00 5 084 037,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 630,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 130,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 453 208,93 14 339 671,93 13 258 566,84 10 041 903,51 3 216 663,33 104 500,00 412 172,00 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 050 446,23 8 983 289,23 8 441 625,48 7 146 664,51 1 294 960,97 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 630,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 050 446,23 8 983 289,23 8 441 625,48 7 146 664,51 1 294 960,97 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 768 933,34 3 102 053,34 2 623 023,00 1 825 250,00 797 773,00 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 666 880,00 666 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 433,34 3 102 053,34 2 623 023,00 1 825 250,00 797 773,00 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 018 240,79 1 018 240,79 221 604,79 90 880,30 130 724,49 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 514,07 514,07 514,07 159,32 354,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 754,86 1 018 754,86 222 118,86 91 039,62 131 079,24 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 937 600,79 937 600,79 140 964,79 90 880,30 50 084,49 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 514,07 514,07 514,07 159,32 354,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 114,86 938 114,86 141 478,86 91 039,62 50 439,24 0,00 796 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 332 900,00 4 151 032,66 4 126 032,66 118 353,00 4 007 679,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 867,34 181 867,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 373 400,00 4 191 532,66 4 166 532,66 118 353,00 4 048 179,66 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 867,34 181 867,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2553



 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 765 000,00 583 132,66 583 132,66 0,00 583 132,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 867,34 181 867,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 500,00 593 632,66 593 632,66 0,00 593 632,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 867,34 181 867,34 0,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 422 900,00 422 900,00 397 900,00 0,00 397 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 900,00 452 900,00 427 900,00 0,00 427 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 206 503,65 38 615 802,31 27 939 216,22 16 055 425,94 11 883 790,28 1 365 220,00 8 022 733,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 590 701,34 11 590 701,34 3 383 703,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 054,75 -69 054,75 -66 526,75 0,00 -66 526,75 0,00 0,00 -2 528,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 568,82 65 068,82 62 540,82 159,32 62 381,50 0,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 207 017,72 38 611 816,38 27 935 230,29 16 055 585,26 11 879 645,03 1 365 220,00 8 022 733,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2553


		2023-03-24T12:30:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




